



اجازه نامه اشخاص حقوقی

بدین وسیله شرکت / موسسه / سازمان ----- با شناسه ملی ----- به شماره ثبت
----- و محل ثبت ----- به تاریخ ثبت ----- و شماره تلفن ثابت
----- به شماره پستی ----- به نشانی -----

رضایت قطعی و غیرمشروط خود برای دسترسی با واسطه یا بی واسطه شرکت اعتبارسنجی
ارزش آفرین اعتماد به اطلاعات مالی این شرکت / موسسه / سازمان بمنظور اعتبارسنجی، تعیین اهلیت اعتباری و محاسبه ظرفیت
اعتباری را اعلام می نمایم. همچنین؛ موافقت خود را با دسترسی اعضای طرف تفاهم آن شرکت به گزارش های اعتبارسنجی اعلام
می نمایم. در همین راستا؛ به شرکت اعتبارسنجی ارزش آفرین اعتماد اجازه می دهم تا اطلاعات مالی این شرکت / موسسه / سازمان
را که قبلاً توسط شرکت اعتبارسنجی ارزش آفرین اعتماد از منابع مجاز گردآوری شده، جمع و پردازش نموده و از آن جهت
اعتبارسنجی استفاده نماید.

این شرکت، موسسه، سازمان بموجب این اجازه نامه به شرکت اعتبارسنجی ارزش آفرین اعتماد مادامی که پرونده تسهیلات در جریان
یا ضمانت نامه ابطال نشده داشته باشد و اقساط تسهیلات دریافتی به طور کامل تصفیه نشده باشد، اجازه انجام عملیات اعتبارسنجی را
می دهد و با رضایت کامل اعلام می نماید که نتیجه بررسی ها به **صندوق توسعه فناوری ایرانیان** نیز ارسال گردد.

امضاء و مهر متقاضی

نام و نام خانوادگی متقاضی

تاریخ

بدین وسیله گواهی می شود هویت متقاضی با مدارک هویتی ایشان تطبیق داده شد و امضاء و مهر مندرج در فرم مورد تأیید این
صندوق / موسسه مالی می باشد.

نام و امضای مسئول صندوق / موسسه مالی



اجازه نامه اشخاص حقیقی

بدین وسیله اینجانب ----- فرزند ----- به شماره ملی ----- به تاریخ تولد ----- رضایت قطعی و غیرمشروط خود برای دسترسی با واسطه یا بی واسطه شرکت اعتبارسنجی ارزش آفرین اعتماد به اطلاعات مالی خود بمنظور اعتبارسنجی، تعیین اهلیت اعتباری و محاسبه ظرفیت اعتباری را اعلام می نمایم. همچنین؛ موافقت خود را با دسترسی اعضای طرف تفاهم آن شرکت به گزارش های اعتبارسنجی اعلام می نمایم. در همین راستا؛ به شرکت اعتبارسنجی ارزش آفرین اعتماد اجازه می دهم تا اطلاعات مالی اینجانب را که قبلاً توسط شرکت اعتبارسنجی ارزش آفرین اعتماد از منابع مجاز گردآوری شده، تجمیع و پردازش نموده و از آن جهت اعتبارسنجی اینجانب استفاده نماید.

اینجانب بموجب این اجازه نامه به شرکت اعتبارسنجی ارزش آفرین اعتماد مادامی که پرونده تسهیلات جریان یا ضمانت نامه ابطال نشده داشته باشد و اقساط تسهیلات دریافتی به طور کامل تصفیه نشده باشد، اجازه انجام عملیات اعتبارسنجی را می دهد و با رضایت کامل اعلام می نماید که نتیجه بررسی ها به **صندوق توسعه فناوری ایرانیان** نیز ارسال گردد.

امضاء و اثر انگشت متقاضی

نام و نام خانوادگی متقاضی

تاریخ

بدین وسیله گواهی می شود هویت متقاضی با مدارک هویتی ایشان تطبیق داده شد و امضاء و مهر مندرج در فرم مورد تائید این صندوق/موسسه مالی می باشد.

نام و امضای مسئول صندوق/موسسه مالی